Vyroba venkovnich parapetl véetné materialu

popis

parapet r$s do 200 mm
parapet rs do 250 mm
parapet r¢ do 330 mm
parapet rs do 400 mm

montdazni lepidlo

Kompletni dodavka venkovnich parapeti v€. montaze

popis

parapet rs do 200 mm
parapet r$ do 250 mm
parapet r¢ do 330 mm
parapet r$ do 400 mm

bm
bm
bm
bm

ks

bm
bm
bm
bm

pozink 0,55

80 K¢
88 K¢
100 K¢
125 K¢

Enkolit 11kg
1190 K¢

pozink 0,55

330 K¢
340 K¢
350 K¢
375 K¢

Uvedené ceny jsou bez DPH (15% pfipadné 21%).

pozink 0,55
lakovany RAL
95 K¢
104 K¢
118 K¢
140 K¢

Berner 12 kg
1240 K¢

pozink 0,55
lakovany RAL
345 K¢
355 K¢
370 K¢
390 K¢

hlinik 0,7
lakovany RAL
108 K¢
120 K¢
138 K¢
167 K¢

Berner 5 kg
670 K¢

hlinik 0,7
lakovany RAL
360 K¢
370 K¢
390 K¢
420 K¢

titanzinek 0,6

150 K¢
175 K¢
217 K¢
300 K¢

titanzinek 0,6

400 K¢
430 K¢
470 K¢
550 K¢

méd’ 0,55

260 K¢
310 K¢
495 K¢
560 K¢

méd’ 0,55

510 K¢
560 K¢
745 K¢
810 K¢

Ceny zde uvedené jsou pouze orientacni, vzdy zaleZi na mnozstvi, délkach, materidlu a zplsobu boc¢niho ukonceni.
Obratem Vam vypracujeme cenovou nabidku na Vasi konkrétni poptavku.
V pripadé vétsich ¢i opakovanych zakdzek moznost vyraznych slev.
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krytka
plastova
24 K¢
29 K¢
34 K¢
34 K¢




